
 
 

 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT  

 

 
 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik. 

 
 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shoqëria Përmbarimore 

Gjyqësore Private “E.G Bailiff’s Services”, në lidhje me shpalljen e ankandit për pasurinë e 

paluajtshme të debitorëve znj. Majlinda Zoto Tragaj, znj. Albane Ali Tragaj, z. Klodian Namik 
Tragaj, Shoqëria “MIDAC-AL” sh.p.k. dhe z. Shpëtim Zoto Tragaj. 
 

 
Ju sqarojmë se të dhënat e pronave përkatësisht janë si më poshtë: 

 
1. Pasuria “Apartament” me nr. pasurie 6/190+2-23, Z.K. 8260, me sip. 72.5 m2. 

 

Çmimi fillestar:  6,380,000 (gjashtë milion e treqind e tetëdhjetë mijë) Lekë 

 

2. Pasuria “Apartament” me nr. pasurie 343/134+4-6, Z.K. 3866, vol. 39, faqe 51, 

me sip. 35 m2. 

 

Çmimi fillestar:  1,540,000 (një milion e pesëqind e dyzetë mijë) Lekë 

 

3. Pasuria “Apartament” me nr. pasurie 106/62+1-38, vol. 22, faqe 21Z.K. 3292, me 

sip. 60 m2. 

 

Çmimi fillestar: 7,115,200 (shtatë milion e njëqind e pesëmbëdhjetë mijë e dyqind) Lekë 

 

 
Drejtoria e Komunikimit me Qyetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqëria 

Përmbarimore Gjyqësore Private “E.G Bailiff’s Services”, në tabelën e shpalljeve të Sektorit 

të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 
 
 

 
 

 
 
 

 



 
 

 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT  

 

 
 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik. 

 
 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shoqëria Përmbarimore 

Gjyqësore Private “E.G Bailiff’s Services”, në lidhje me shpalljen e ankandit për pasurinë e 

paluajtshme të debitorëve znj. Shpresa Gani Rustem, z. Fatos Bexhet Rustem dhe Shoqëria 
“Xhero” sh.p.k. 
 

 
Ju sqarojmë se të dhënat e pronave përkatësisht janë si më poshtë: 

 
1. Pasuria “Njësi” me nr. pasurie 7/342-N5, Z.K. 8220, vol. 27, faqe 117, me 

sipërfaqe 121.3 m2. 

 

Adresa:  Rruga “Stavri Themeli”, Tiranë 

 

Çmimi fillestar:  101,892 (njëqind e një mijë e tetëqind e nëntëdhjetë e dy) Euro 

 

 
 

Drejtoria e Komunikimit me Qyetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqëria 

Përmbarimore Gjyqësore Private “E.G Bailiff’s Services”, në tabelën e shpalljeve të Sektorit 
të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 



 
 

 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT  
 

 
Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me lajmërimin për kryerje procedurash 

përmbarimore. 

 
 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Zyra Përmbarimore Tiranë, në 
lidhje me njoftimin për kryerjen e kryerjen e procedurave përmbarimore, për debitorin z. Eduart 

Kaçi. 
 

Lajmërim për kryerje procedurash përmbarimore: 

 
Kreditor:            Mereme Aga dhe Diana Aga 

 
Debitor:              Eduart Kaçi 

 

Objekti:              Kthim shume 

 

 
Drejtoria e Komunikimit me Qyetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Zyrën 

Përmbarimore Tiranë, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për 

Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 



 
 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT  

 
 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik. 

 
 
Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Zyra e Përmbarimit “BEST 

2010”, në lidhje me shpalljen e ankandit për pasurinë e paluajtshme të debitores znj. Olimbi Uan 
Kripa. 

 
 
Ju sqarojmë se të dhënat e pronave përkatësisht janë si më poshtë: 

 
1. Pasuria me nr. 4/836+1-4, Z.K. 8160, me sipërfaqe 89 m2. 

 

Adresa:  Rruga “Elbasanit”, Tiranë 

 

Çmimi fillestar:  11,748,000 (njëmbëdhjetë milion e shtatëqind e dyzetë e tetë mijë) 

Lekë 

 

 
Drejtoria e Komunikimit me Qyetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Zyrën e 

Përmbarimit “BEST 2010”, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve 
për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 



 
 

 
 

 
 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT  

 
 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik. 

 
 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shoqëria  “B. S. E Bailiff 

Services Executive” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ankandit për pasurinë e paluajtshme të 

palës debitore znj. Irma Nexhip Sulejmani dhe z. Ermal Lulëzim Abazi. 
 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 
 

1. “Truall” me nr. pasurie 1/320, vol. 28, faqe 27, Z.K. 8370, sipërfaqe 26.0 m2 

 

Adresa:                      Rruga “Dibrës”,  Tiranë  

 

Çmimi fillestar:       56.000 (pesëdhjetë e gjashtë mijë) Euro 

                                   

 

Drejtoria e Komunikimit me Qyetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqërinë  

“B. S. E Bailiff Services Executive” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit 
dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 



 
 

 
 

 

 
BASHKIA E TIRANËS 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT  
 

 
 
Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen për Ekzekutim Vullnetar. 

 
 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shoqëria Përmbarimore “AEF 

BAILIFF SERVICE” sh.p.k., në lidhje me njoftimin për kryerjen e ekzekutimit vullnetar, për 
kthimin e kredisë të debitorit z. Eduart Isa Tahiraj. 

 

Lajmërim për ekzekutim vullnetar: 

 
Kreditor:            Liridon Prekperaj  
 

Debitor:              Eduart Isa Tahiraj 

 

Objekti:              Likuidim detyrimi  

 
 

Drejtoria e Komunikimit me Qyetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqërinë 

Përmbarimore “AEF BAILIFF SERVICE” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të 

Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 
 
 

 
 


